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MEDIACONVERTOR
I.D.: 52899523
Data 23.12.20 Coduri CPV 30237110-3
publicarii
Pretul 270,00 RON - 270,00 RON
estimativ:

Descriere: Kit format din: - Media Converter 10/100M, Tx:1550nm, Rx:1310nm, max 25Km transmission
distance, SC connector, 1 x port RJ-45 - Media Converter 10/100M, Tx:1550nm, Rx:1310nm,
max 25Km transmission distance, SC connector, 1 x port RJ-45



